
UCHWAŁA NR LVIII/463/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z  2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr LVI/452/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zakresie wydatków (załącznik nr 1), z tego: 

 zmniejsza się plan o kwotę -0,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +2 626 000,00 zł 

2) w zakresie przychodów i rozchodów budżetu (załącznik nr 2). 

3) w zakresie dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

(załącznik nr 3). 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości   54 058 000,00 zł 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie  45 000 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu    9 058 000,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LVIII/463/2022
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 27 STYCZNIA 2022 ROKU

2 626 000,00 0,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 626 000,00 0,00600

Wydział Inwestycji Miejskich 2 626 000,00 0,00     115

WŁASNE POWIATU 2 626 000,00 0,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

2 626 000,00 0,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 000,00 0,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR LVIII/463/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 27 STYCZNIA 2022 ROKU

w złotych

1 2 3 4

54 058 000

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 9 058 000

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 45 000 000

0

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR LVIII/463/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 27 STYCZNIA 2022 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan 

dochodów

Plan 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7

900 000 9 058 000

1. 600 60015 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

900 000 0

2. 600 60015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 9 058 000

2a 600 60015 6050
Przebudowa ulicy 1 Maja wraz z budową ciągu 

pieszo-rowerowego
0 6 432 000

2b 600 60015 6050
Utworzenie obwodnicy zachodniej obejmującej 

ulice 11 Listopads i Karsiborską
0 900 000

2c 600 60015 6050

Budowa obwodnicy wschodniej łączącej tereny 

portowe na wyspie Uznam z drogą krajową nr 93 

w Świnoujściu

0 2 626 000

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 14 ustawy z dnia 23 

października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w 2022 r. 

(dawniej Fundusz Dróg Samorządowych)

POWIAT

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

WYDATKI  +2 626 000,00 zł 
 

 

Zwiększenia +2 626 000,00 zł 

Budowa obwodnicy wschodniej łączącej tereny portowe na wyspie Uznam z drogą krajową 

nr 93 w Świnoujściu    +2 626 000,00 zł 

 

 

PRZYCHODY +2 626 000,00 zł 
 

Zwiększenia +2 626 000,00 zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki z 2021 r. z RFRD). 

 

 

Wyodrębnione środki RFRD 
 

Aktualizacja załącznika „Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 14 ustawy z dnia 23 

października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w 2022 r. (dawniej Fundusz Dróg 

Samorządowych)” w wyniku wprowadzenia nowego tytułu inwestycyjnego „Budowa obwodnicy 

wschodniej łączącej tereny portowe na wyspie Uznam z drogą krajową nr 93 w Świnoujściu”. 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 729 454 721,00 0,00 729 454 721,00 

Wydatki 780 886 721,00 +2 626 000,00 783 512 721,00 

Przychody 51 432 000,00 +2 626 000,00 54 058 000,00 

Rozchody 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Podpisany Strona 5


